АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    №  8
18.02.2015

                                               х.Зеленовка
Об определении   места складирования снега
 1.В случаи выпадения большого количества снега  на территории  водных объектов пруд балочный балка Алпатова, пруд балочный балка Сухая, складирование снега произвести на расстоянии 400 м от водного объекта по склону балки на запад от водного объекта.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Зеленовского сельского

    поселение
О.П.Максаков
 -